BOLETIM DE PESSOAL
IFBA • GABINETE DA REITORIA
Salvador, 03 de janeiro de 2017.

PORTARIA N.º 02, DE 2 DE JANEIRO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA  IFBA, no uso de suas atribuições legais, e considerando Memorando
nº 328/2016PRPGI/IFBA,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar até 31 de maio de 2017 o Comitê Institucional de Iniciação Científica e Tecnológica do
Instituto Federal da Bahia (CIICT/IFBA), referente ao biênio de 2014/2016, composto pelos seguintes
membros:

Nº Nome Siape Campus Cargo

1 Luiz Gustavo da Cruz Duarte 1174005 Reitoria Presidente

2 Plínio Martins Falcão 2693100 Salvador Vicepresidente

3 Karine Sampaio Silva 1852411 Reitoria Secretária

4 Anízia Conceição de Assunção Oliveira 1624036 Salvador Titular

5 Bruna Carmo Rehem 1836152 Ilheús Titular

6 Claudio Reynaldo Barbosa de Souza 0268541 Salvador Titular

7 Érica Ferreira Marques 1818986 Salvador Suplente

8 Gilca Bezerra Alves Siebra 2178946 Salvador Titular

9 Isabel Cristina Costa Leite 2179047 Salvador Suplente

10 Jackson Lino Paulo Santana de Miranda 2002367 Vitória da Conquista Titular

11 Jefferson Caponero 2631651 Simões Filho Suplente

12 Jocelma Almeida Rios 2865952 Reitoria Suplente

13 Jorge Ricardo de Araújo Kaschny 1299782 Vitória da Conquista Titular

14 Josemir da Cruz Alexandrino 1098511 Salvador Titular

15 Maria da Conceição Pinheiro Araújo 1205797 Salvador Titular

16 Robert Newton da Silva Henrique Magalhães 1820357 Salvador Suplente

17 Walter Alves Gomes Júnior 1575153 Salvador Suplente

18 Vanessa Mendes Santos Cavalcanti 1521608 Salvador Titular

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

NILTON VASCONCELOS JUNIOR

Reitor em Exercício

23278.014396/201693 0138834v4